
Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) ter 16. in 
52. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni vestnik Obči-
ne Šentjernej, št.2/2023 – UPB1) je Občinski svet Občine 
Šentjernej na svoji 6. redni seji, dne 25.10.2023 sprejel

S K L E P

o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Šentjernej

1. ČLEN

S tem sklepom se sprejme tehnično posodobljen Občinski pro-
storski načrt občine Šentjernej:
Naziv prostorskega akta: Tehnična posodobitev Občinskega 

prostorskega načrta občine 
Šentjernej

Identifikacijska številka 
prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov:

3661

2. ČLEN

S tehnično posodobitvijo se zagotavlja ažurnost grafičnega dela 
prostorskega izvedbenega načrta s katastrom nepremičnin. Teh-
nična uskladitev je izvedena na stanje parcel iz katastra nepre-
mičnin z dne 2. 7. 2023.

3. ČLEN

V okviru tehnične posodobitve je grafični del prostorskega izved-
benega načrta transformiran v državni koordinatni sistem D96/
TM. 

4. ČLEN

Tehnična posodobitev je izvedena za grafični del izvedbenega 
dela Občinskega prostorskega načrta Občine Šentjernej (Uradni 
vestnik Občine Šentjernej, št, 4/10, 5/13, 10/16,  11/17; v nadalje-
vanju OPN), ki se v zbirki prostorskih aktov vodi pod identifika-
cijsko številko 3661.

5. ČLEN

Grafični prikazi izvedbenega dela OPN, se nadomestijo z grafič-
nimi prikazi tehnično posodobljenega OPN. Ti grafični prikazi 
so:
•	 Pregledna karta občine z razdelitvijo na liste (M 1:50.000), 
•	 Pregledna karta občine s prikazom osnovne namenske rabe 

in ključnih omrežij gospodarske javne infrastrukture (M 
1:50.000), 

•	 Prikaz območij enot urejanja prostora, osnovne oziroma 
podrobnejše namenske rabe prostora in prostorskih izvedbe-
nih pogojev (M 1:5.000) ter

•	 Prikaz območij enot urejanja prostora in prikaz gospodarske 
javne infrastrukture (M 1:5.000).

6. ČLEN

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Šentjernej ter na 
spletni strani občine in začne veljati osmi dan po objavi. 

Številka: 9000-0005/2023-OS-5
Datum: 26.10.2023

Župan 
Občine Šentjernej

Jože Simončič

1Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023 /

URADNI VESTNIK
OBČINE ŠENTJERNEJ

ŠTEVILKA 8/2023

NA PODLAGI 52. ČLENA STATUTA OBČINE ŠENTJERNEJ
(URADNI VESTNIK OBČINE ŠENTJERNEJ, ŠT. 2/2023 - UPB1) RAZGLAŠAM:

Šentjernej, 26. oktober 2023



Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIU-
ZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) 
je v skladu z 22. členom Statuta Občine Šentjernej (Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/2023 – uradno prečiščeno 
besedilo), Občinski svet Občine Šentjernej na svoji 6. redni seji, dne 25.10.2023 sprejel

O D L O K

o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šentjernej za leto 2023 – rebalans 2

1. ČLEN

V Odloku o proračunu Občine Šentjernej za leto 2023 (Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 7/2022) in Odloku o 1. Rebalansu prora-
čuna Občine Šentjernej za leto 2023 (Uradni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/2023) se 2. člen spremeni, tako da se glasi:

»2. ČLEN
(obseg in struktura proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina kontov/Konto 2023 v EUR
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 9.044.570,36
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 7.762.969,92
70 DAVČNI PRIHODKI 6.640.757,95

700 Davki na dohodek in dobiček 5.701.074,00
703 Davki na premoženje 632.163,95
704 Domači davki na blago in storitve 305.520,00
706 Drugi davki in prispevki 2.000,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.122.211,97
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 727.806,01
711 Takse in pristojbine 13.700,00
712 Globe in druge denarne kazni 35.200,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 340.505,96

72 KAPITALSKI PRIHODKI 57.518,07
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopred. sredstev 57.518,07

73 PREJETE DONACIJE 30.050,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 30.050,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.194.032,37
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.194.032,37
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 9.841.505,05
40 TEKOČI ODHODKI 3.080.217,96

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 569.689,01
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 89.534,00
402 Izdatki za blago in storitve 2.148.494,95
403 Plačila domačih obresti 205.000,00
409 Rezerve 67.500,00

41 TEKOČI TRANSFERI 2.891.997,88

2 Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023/



410 Subvencije 149.025,32
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.988.473,15
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 173.745,94
413 Drugi tekoči domači transferi 580.753,47

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.625.920,77
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.625.920,77

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 243.368,44
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 217.168,44
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 26.200,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -796.934,69
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto             2023 v EUR
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 150.505,74
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 150.505,74

751 Prodaja kapitalskih deležev 150.505,74
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 150.505,74

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov/Konto             2023 v EUR
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 835.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 835.000,00

500 Domače zadolževanje 835.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 550.020,26
55 ODPLAČILA DOLGA 550.020,26

550 Odplačila domačega dolga 550.020,26
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -361.449,21
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 284.979,74
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 796.934,69
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 361.449,21
9009 Splošni sklad za drugo  

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov (PU), ki so razdeljeni na naslednje programske dele: pod-
ročja proračunske porabe (PPP), glavne programe (GPR) in podprograme (PPR), predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov ob-
činskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke (PP), te pa na podskupine kontov, konte in podkonte, določene 
s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se obja-
vita na spletni strani Občine Šentjernej. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. ČLEN

V 10. členu se v prvem odstavku znesek »2 mio EUR« nadomesti z zneskom »835.000,00 EUR«.

3. ČLEN

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Šentjernej.

Prilogi k temu odloku se objavita na spletni strani Občine Šentjernej.

Številka: 9000-0005/2023-OS-7
Datum: 26.10.2023

Župan 
Občine Šentjernej

Jože Simončič

3Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023 /



Na podlagi 22. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni 
vestnik Občine Šentjernej, št. 2/2023 – UPB1)  je Ob-
činski svet Občine Šentjernej na svoji 6. redni seji, dne 
25.10.2023 sprejel

S K L E P

Občinski svet Občine Šentjernej se strinja z derazglasitvijo nepre-
mičnega kulturnega spomenika Šentjernej – Domačija Recelj 
(Spomenik lokalnega pomena, EŠD 8600) in z derazglasitvijo 
nepremičnega kulturnega spomenika Mršeča vas – Lesen most 
čez Krko (Spomenik lokalnega pomena, EŠD 8744).

Številka: 9000-0005/2023-OS-8
Datum: 26.10.2023

Župan 
Občine Šentjernej

Jože Simončič

Na podlagi 262. člena Zakon o urejanju prostora – 
ZureP-3 (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 
22. člena Statuta Občine Šentjernej (Uradni vestnik Obči-
ne Šentjernej, št. 2/2023 – UPB1)  je Občinski svet Občine 
Šentjernej na svoji 6. redni seji, dne 25.10.2023 sprejel

S K L E P

1. ČLEN

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini:
•	 Parcela št. 3602/35, k.o. 1477 Vrhpolje (ID znak parcela 1477  

3602/35)
•	 Parcela št. 3605/4, k.o. 1477 Vrhpolje (ID znak parcela 1477  

3605/4)
•	 Parcela št. 3608/7, k.o. 1477 Vrhpolje (ID znak parcela 1477  

3608/7)
•	 Parcela št. 2894/15, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476 

2894/15)
•	 Parcela št. 2902/6, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476  

2902/6)
•	 Parcela št. 2902/7, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476  

2902/7)
•	 Parcela št. 2902/9, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476  

2902/9)
•	 Parcela št. 2902/12, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476 

2902/12)
•	 Parcela št. 2905/2, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476  

2905/2)
•	 Parcela št. 2905/5, k.o. 1476 Šentjernej (ID znak parcela 1476  

2905/5)

2. ČLEN

Nepremičnina iz prejšnje točke tega sklepa preneha imeti status 
javnega dobra in postane lastnina Občine Šentjernej, Prvomajska 
cesta 3a, 8310 Šentjernej, matična številka: 5883334000, z ugoto-
vitveno odločbo, ki jo izda po uradni dolžnosti občinska uprava 
Občine Šentjernej. Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje 
pristojnemu zemljiškoknjižnemu sodišču v izvršitev, kjer se za-
znamuje lastninska pravica Občine Šentjernej, Prvomajska cesta 
3a, 8310 Šentjernej, matična številka: 5883334000, do celote (1/1).

3. ČLEN

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Šentjernej. 

Številka: 9000-0005/2023-OS-25
Datum: 26.10.2023

Župan 
Občine Šentjernej

Jože Simončič

4 Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023/



Na podlagi drugega odstavka 44 a. člena Zakona o zdra-
vstveni dejavnosti  (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 
77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 
64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUO-
OP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 
– ZNUNBZ, 14/23 – odl. US in 84/23 – ZDOsk-1; v nada-
ljevanju: ZZDej), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Šentjernej (Ura-
dni vestnik Občine Šentjernej, št. 2/2023 – uradno prečiš-
čeno besedilo) je Občinski svet Občine Šentjernej na svoji 
6. redni seji, dne 25.10.2023 sprejel

O D L O K

o podelitvi koncesije za opravljanje javne 
službe v zdravstveni dejavnosti na primarni 

ravni na področju zobozdravstva za odrasle in 
mladino v občini Šentjernej

1. ČLEN

Ta odlok je koncesijski akt, s katerim Občina Šentjernej, ob upo-
števanju stanja in predvidenega razvoja mreže javne zdravstve-
ne službe, določa vrsto, območje in predviden obseg opravljanja 
koncesijske dejavnosti, trajanje koncesije in možnost podaljšanja 
koncesijskega razmerja za opravljanje javne službe v zdravstveni 
dejavnosti na primarni ravni na področju zobozdravstva za odra-
sle in mladino v Občini Šentjernej.

S tem koncesijskim aktom se v skladu z zakonom, ki ureja zdra-
vstveno dejavnost, utemeljijo razlogi za podelitev koncesije.

2. ČLEN

Koncesija je, skladno z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, 
pooblastilo za opravljanje javne službe v zdravstveni dejavnosti, 
ki se podeli fizični ali pravni osebi, ki izpolnjuje pogoje, določene 
z zakonom, podzakonskimi akti, tem odlokom in drugimi pred-
pisi, ki urejajo način izvajanja javne službe.

3. ČLEN

Koncedent v skladu z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost in 
tem odlokom je Občina Šentjernej. 

4. ČLEN

Koncesionar kot izvajalec javne službe v zdravstveni dejavnosti na 
primarni ravni na področju zobozdravstva za odrasle in mladino v 
Občini Šentjernej je lahko domača ali tuja pravna ali fizična oseba, 
ki izpolnjuje z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, podza-
konskimi akti, odlokom in drugimi predpisi, ki urejajo način izva-
janja javne službe, določene pogoje.

Koncesionar opravlja zdravstveno dejavnost na podlagi koncesije v 
svojem imenu in za svoj račun na podlagi pooblastila koncedenta.

Koncesija ni predmet dedovanja, prodaje, prenosa ali druge oblike 
pravnega prometa. Pravni posel v nasprotju s prejšnjim stavkom 
je ničen.

5. ČLEN

S tem odlokom se določa koncesija za opravljanje javne službe v 
zdravstveni dejavnosti na primarni ravni na področju zobozdra-
vstva v Občini Šentjernej, v predvidenem obsegu 0,70 tima 
zobozdravstva za odrasle in 0,30 tima zobozdravstva za mladino.

Koncesija se podeli za določen čas 15 let, šteto od dneva začetka 
opravljanja programa zdravstvene dejavnosti. 

Obdobje podelitve koncesije se lahko podaljša na način in pod 
pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost.

6. ČLEN

Koncesija na primarni ravni na področju zobozdravstva za od-
rasle in mladino v Občini Šentjernej se podeli, ker javni zdra-
vstveni zavod Zdravstveni dom Novo mesto ne more zagotavlja-
ti opravljanja zdravstvene dejavnosti v obsegu, kot je določen z 
mrežo javne zdravstvene službe in ne more zagotoviti potrebne 
dostopnosti do zdravstvenih storitev v Občini Šentjernej. 

7. ČLEN

Koncesija za opravljanje javne zdravstvene službe na področju 
zobozdravstva za odrasle in mladino se podeli na podlagi izvede-
nega javnega razpisa, ki se objavi na spletni strani koncedenta in 
portalu javnih naročil.

Besedilo javnega razpisa mora vsebovati najmanj podatke, kot jih 
predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost.

Razpisna dokumentacija mora biti pripravljena v skladu zako-
nom, ki ureja zdravstveno dejavnost in tem odlokom in se soča-
sno z javnim razpisom objavi na spletni strani koncedenta in na 
portalu javnih naročil ter mora vsebovati najmanj tisto vsebino, 
ki jo predpisuje zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost.

V primeru neskladja med odlokom in razpisno dokumentacijo 
veljajo določbe odloka. Podatki v razpisni dokumentaciji morajo 
biti enaki podatkom objavljenega javnega razpisa.

5Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023 /



8. ČLEN

Ponudnik mora za pridobitev in opravljanje koncesijske dejavno-
sti izpolnjevati pogoje, ki jih določa zakon, ki ureja zdravstveno 
dejavnost in druge pogoje, določene v razpisni dokumentaciji.

Koncedent pri izboru koncesionarja upošteva merila, ki jih do-
loča zakon, ki ureja zdravstveno dejavnost ter druge pogoje in 
merila, glede na posebnost zdravstvene dejavnosti določene v 
razpisni dokumentaciji.

9. ČLEN

Koncedent koncesijo za opravljanje javne službe na primarni rav-
ni zdravstvene dejavnosti podeli s soglasjem ministrstva, pristoj-
nega za zdravje, z odločbo o izbiri koncesionarja.

Koncedent in koncesionar medsebojna razmerja v zvezi z opra-
vljanjem koncesije uredita s koncesijsko pogodbo.

10. ČLEN

Nadzor nad izvajanjem koncesijske odločbe in koncesijske po-
godbe v delu, ki se nanaša na razmerje med koncedentom in kon-
cesionarjem oziroma njune medsebojne pravice in obveznosti, 
izvaja koncedent.

Koncesionar mora na zahtevo koncedenta v roku, ki mu ga ta do-
loči, koncedentu poročati o svojem poslovanju v delu, ki se nana-
ša na opravljanje koncesijske dejavnosti.

11. ČLEN

Koncesijska pogodba preneha na način in pod pogoji, določenimi 
z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost.

Koncedent koncesionarju z odločbo odvzame koncesijo, na način 
in pod pogoji, kot to določa zakon, ki ureja zdravstveno dejav-
nost.

12. ČLEN

Za koncesije, vključno z ureditvijo pravnega varstva, se uporab-
lja zakon, ki ureja podeljevanje koncesij, če z zakonom, ki ureja 
zdravstveno dejavnost, posamezno vprašanje ni posebej urejeno.

13. ČLEN

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestni-
ku Občine Šentjernej.

Številka: 9000-0005/2023-OS-28
Datum: 26.10.2023

Župan 
Občine Šentjernej

Jože Simončič

Izdajatelj: Občina Šentjernej / Prelom: Uroš Duh6 Uradni vestnik Občine Šentjernej 8/2023, 26. oktober 2023/


